*Ab- al-Faḥ al-Syāfi*, *Fatḥ al-Bār*, Juz XI. Beirut: Dār al-Ma'rifah, t.th.

al-Ḥalīlī, Subḥān. *Mabḥūṭ fī 'Ul-m al-'Adʿāf* (Beirut; Dār al-'Ilm al-Malīyān, 1997

al-Ḥayḍī, Jalāl al-Dīn 'Abd al-Rahmān bin Abī Bakr. *Tadrīb al-Rawī fī Syarḥ Taqrīb al-Nawawī*. Cet. I; Beirut: Dār al-Kutub al-'Ilmiyyah, 1417 H/1996 M.

al-Ḥayḍī, Ab- Ja'far bin Muḥammad bin Salamh bin 'Abd al-Malik bin Salamah al-Azdī al-Majrī. *Musykil al-'Adʿāf al-'Aḥwā'ī*, Juz I. Beirut: Mu'assasah al-Risālah, bāb: lā tas'al al-imrāh, t.th.

al-Andalāsī, Abī 'Umar Y-suf bin Abdillāh ibn Muḥammad bin Abd al-Bar *al-Tamhīd Limā fī al-Muwa'ā' min al-Ma'nī wa al-Asnād*, Juz I. Cairo: Dār al-'Adʿāf, 1387 H/1967 M.

al-Baiḥaqī, Ab- Bakr Aḥmad bin al-Ḥusain bin 'Alī. *al-Sunan al-Kubrā*. Juz VII. Cet. I; India: Majlis Dār al-Ma'rīf al-Niṣmiyyah al-Kānīyah, 1344 H.

al-Bukhārī, Muhammad bin Ismā'īl Ab- 'Abdillāh al-Jāfī. *Ḥaḥīḥ al-Bukhārī*. Cet. III; Beirut: Dār Ibn Kafīr, 1407 H/1987 M.

- al-Jamal, Kamal 'Al. *al-Irwā' fī Mujālati Sayyid al-Anbiyā'*. Cairo: Dar al-Iman, t.th.
- al-Mizz, Jamal al-Din Ab al-ajjaj Yusuf *Tahqiq al-Kamal fī Asma' al-Rijal*, Juz 28. Cet. I; Beirut: Mu'assasah al-Risalah, 1413 H/1992 M.
- al-Naisaburi, Ab al-usain ibn al-ajjaj bin Muslim al-Qusyairi. *al-Muslim*. Beirut: Dar al-Jil, t.th.
- al-Nawawi, Ab Zakariyya Yahya bin Syaraf. *Syarah al-Nawawi 'ala Muslim*. Cet. II; Beirut: Dar Iyyat al-Turki al-'Arab, 1392.
- al-Ramahurmuzi, al-Qasbi Hasan bin 'Abd al-Rahman. *al-Muhaddith al-Fajil*. Cet. I; Beirut: Dar al-Fikr, 1391 H/1771 M.
- al-Sajastani, Ab Dawud Sulaiman bin al-Asy'af. *Sunan Abi Dawud*. Beirut: Dar al-Kutub al-'Arab, t.th.
- al-Tirmidhi, Muhammad bin 'Isa al-Salam. *Sunan al-Tirmidhi*, Juz IV. Beirut: Dar Iyyat al-Turki al-'Arab, bab: fiman khalafa 'an yamnin, t.th.
- al-Zubaidi, Muhammad bin Muhammad bin Abd al-Razzaq al-usaini abu al-Fai. *Taj al-'Aras min Jawahir al-Lughah*. Kuwait: Dar al-Turki al-'Arab, 1385 H, 1965 M.
- Atiyatullah, Ahmad. *al-Qamus al-Islami*. Cet. I; Mesir: Maktabah al-Nahd al-Misriyah, 1980.
- Ayyub, Ahmad bin Sulaiman. *Muntaha al-Amn Bifawatid Mujalat al-'adli*. Cet. I; Cairo: al-Farq al-'adliyyah, 1423-2003.
- bin Manjar, Muhammad bin Makram al-Afriqi al-Majri. *Lisan al-'Arab*.